Prefeitura Municipal

_________________________________________________________________________Av.
Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA No.018/2001

Designa Servidores para comporem Comissão de gerenciamento da UGM – Unidade
de Gerenciamento Municipal.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA ,  Estado  do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais,
               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E

           Art. 1.º - Designar os Senhores,  Arno Baumann, Secretário Municipal de Finanças;
Sílvio Sadí Hettwer, Secretário Municipal de Administração e Suely Aparecida T. Hey, Engenheira
Civil- CREA No.11.227/PR, para sob a gerência do primeiro, desempenharem as funções necessárias
à consecução dos objetivos da UGM – Unidade de Gerenciamento Municipal, definidos nos termos
do contido nos manuais e demais documentos do referido programa.

    Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE
               PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 17 de
Janeiro de 2001.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                            Prefeito Municipal